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Krasmeister schaften im 5 km-Str al3enlauf
fur Schiler und Schilerinnen

Rodenbach/Hanau — 18. April 2008

Verein

SSC Hanau-Rodenbach
RAPP, Jonas
SCHNEIDER, David
SACHS, Ole

SSC Hanau-Rodenbach
WALTER, Mathis
SIMON, Tierno

LENZ, Tyrick

Verein

SSC Hanau-Rodenbach
FLEISGARTEN, Jan
LOFFLER, Lenny
BAYSAL, Mert

SC Steinberg
SANNA, Matteo
DUFT, Jannik
THOMAS, Erik

Verein

SSC Hanau-Rodenbach
TSCHILTSCHKE, Till
RAJEENTAN, Anusan
PIVECKA, Niklas

SSC Hanau-Rodenbach
BECKER, Simon
TRUNK, Jannik

GEORG, Christopher

TGS Niederrodenbach
NAGEL, Alexander
ROR, Sergio
BAUSCHER, Maurice

Verein

SSC Hanau-Rodenbach
SAMOCHWALOW, Sewa
TANVEER, Faizan
WOLF, Johannes

R,

SSC
Hanau-Rodenbach e.V.

Ergebnisliste Mannschaften

Altersklasse M SD

Zeit

1:14:20
0:22:44,0
0:25:02,0
0:26:34,0

1:39:59
0:27:47,0
0:35:23,0
0:36:49,0

Alter sklasse M SC

Zeit

1:08:41
0:21:35,0
0:22:28,0
0:24:38,0

1:11:06
0:22:18,0
0:24:16,0
0:24:32,0

Alter sklasse M SB

Zeit

0:58:50
0:18:39,0
0:19:48,0
0:20:23,0

1:04:45
0:20:46,0
0:21:07,0
0:22:52,0

1:05:18
0:20:22,0
0:20:50,0
0:24:06,0

Alter sklasse M SA

Zeit

1:00:51
0:19:25,0
0:19:59,0
0:21:27,0

Ausrichter: Schul-Sport-Club SSC Hanau-Rodenbach

H.A. Arndt ° +49 (0) 6184 - 51604 ° Siidring 5, D 63517 Rodenbach / Hanau

o

EDV Auswertung:Pragmatic Solutions GmbH ° Racing Systems °
Tel. 06192 - 901694 ° FAX: 901695 ° Am Kellersberg 6, D 65719 Hofheim
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Krasmeister schaften im 5 km-Str al3enlauf
fur Schiler und Schilerinnen

Rodenbach/Hanau — 18. April 2008

Verein

SSC Hanau-Rodenbach
PETRI, Laura
RAUDIES, Sabrina
SCHICK, Angela

Verein

SSC Hanau-Rodenbach
SEGIETH, Alina
MANCHO, Viktoria
PILLMANN, Alina

SC Steinberg

POHL, Melanie
GLAUM, Karina-Sofie
MOSER, Celine

Verein

SSC Hanau-Rodenbach
WAMPULA, Janine
BENZING, Michelle
PILLMANN, Jana

R,

SSC
Hanau-Rodenbach e.V.

Ergebnisliste Mannschaften

Alter sklasse WSD

Zeit

1:13:58
0:23:32,0
0:23:37,0
0:26:49,0

Alter sklasse WSC

Zeit

1:15:32
0:24:42,0
0:25:19,0
0:25:31,0

1:19:40
0:24:13,0
0:27:34,0
0:27:53,0

Alter sklasse WSA

Zeit

1:11:49
0:22:00,0
0:24:13,0
0:25:36,0

Ausrichter: Schul-Sport-Club SSC Hanau-Rodenbach

H.A. Arndt ° +49 (0) 6184 - 51604 ° Siidring 5, D 63517 Rodenbach / Hanau

o

EDV Auswertung:Pragmatic Solutions GmbH ° Racing Systems °
Tel. 06192 - 901694 ° FAX: 901695 ° Am Kellersberg 6, D 65719 Hofheim



